
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 14 067,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 14 067,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem 18 319 914,52 zł, w tym: 

- dochody majątkowe 599 380,00 zł, 

- dochody bieżące 17 720 534,52 zł,  

-  wydatki ogółem 19 284 427,18 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe 928 500,00 zł, 

- wydatki bieżące 18 355 927,18 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE8D13-3FEF-4168-BD0E-B65E6F1BDED2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2021 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 273 545,00 14 067,00 287 612,00 
 85216  Zasiłki stałe 118 548,00 -2 745,00 115 803,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

118 548,00 -2 745,00 115 803,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100 447,00 16 812,00 117 259,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

100 374,00 16 812,00 117 186,00 

Razem: 18 305 847,52 14 067,00 18 319 914,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE8D13-3FEF-4168-BD0E-B65E6F1BDED2. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2021 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 615 604,26 36 000,00 1 651 604,26 
 60016  Drogi publiczne gminne 577 925,26 26 000,00 603 925,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 26 000,00 60 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 931 000,00 10 000,00 941 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 441 344,15 0,00 441 344,15 
 70095  Pozostała działalność 420 576,15 0,00 420 576,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 400,00 800,00 13 200,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 754,00 -800,00 2 954,00 

750   Administracja publiczna 2 680 108,56 0,00 2 680 108,56 
 75011  Urzędy wojewódzkie 48 560,00 0,00 48 560,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 440,65 71,69 39 512,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 744,35 12,26 6 756,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 116,05 616,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 054 904,64 1 400,00 2 056 304,64 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 600,00 800,00 38 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 -7 000,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 330,00 7 000,00 157 330,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 103,54 600,00 10 703,54 
 75095  Pozostała działalność 381 633,92 -1 400,00 380 233,92 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16 500,00 -4 400,00 12 100,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 158 534,00 -42 000,00 116 534,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 102 834,00 -42 000,00 60 834,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE8D13-3FEF-4168-BD0E-B65E6F1BDED2. Podpisany Strona 1



  4810 Rezerwy 102 834,00 -42 000,00 60 834,00 
801   Oświata i wychowanie 5 809 539,88 6 000,00 5 815 539,88 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 182 103,27 6 000,00 188 103,27 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 22 884,00 6 000,00 28 884,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 166 775,64 0,00 166 775,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 800,00 420,00 53 220,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 228,00 70,00 9 298,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 322,00 10,00 1 332,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -500,00 29 500,00 

852   Pomoc społeczna 868 923,52 14 067,00 882 990,52 
 85216  Zasiłki stałe 118 548,00 -2 745,00 115 803,00 
  3110 Świadczenia społeczne 118 548,00 -2 745,00 115 803,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 360 640,39 16 812,00 377 452,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 874,00 16 812,00 267 686,00 

Razem: 19 270 360,18 14 067,00 19 284 427,18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3BE8D13-3FEF-4168-BD0E-B65E6F1BDED2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok



